Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя  общеобразовательная  школа № 70

имени Героя Советского Союза Дмитрия Мирошниченко

(МБОУ СОШ № 70)

Ул. им. Игнатова, д. 49, Краснодар, 350061, тел./факс (861) 237-63-91

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.        №  852 -ОД

О составе аттестационной комиссии МБОУ СОШ№ 70

В  соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 24 марта 2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагоги-

ческих работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБОУ СОШ № 70 на 2023-2024

учебный год (приложение № 1).

2. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на заместителя дирек-

тора Собойчук Л.А.

Директор МБОУ СОШ № 70                                  И.В. Шевченко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу МБОУ СОШ № 70

от 01.09.2023  №852-ОД

СОСТАВ

 аттестационной комиссии МБОУ СОШ № 70 для аттестации педагогических

работников и заместителей руководителя с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности на 2023-2024

1. Собойчук Лариса Анатольевна заместитель директора МБОУ СОШ № 70,

 председателя комиссии

2. Рыжкова Елена Александровна учитель технологии МБОУ СОШ № 70,

секретарь комиссии

3. Хачак Фатима Долетчериевна заместитель директора МБОУ СОШ  № 70,

 член комиссии

4. Карепанова Виктория Юрьевна заместитель директора МБОУ СОШ  № 70,

член комиссии

5. Борисова Лариса Васильевна учитель физики и математики МБОУ СОШ  №

70,

член комиссии

6.  Зиновьева Наталья Вячеславовна председатель профсоюзного комитета, член ко-

миссии

7. Муратова Ольга Михайловна учитель русского языка и литературы МБОУ

СОШ  № 70,

член комиссии

Директор МБОУ СОШ № 70             И.В. Шевченко

	имени Героя Советского Союза Дмитрия Мирошниченко
	(МБОУ СОШ № 70)

		2023-09-19T11:18:52+0300
	Шевченко Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа